
 

УКРАЇНА 

ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

19.08.2021           № 138 

Про зміну назви Ізюмської гімназії №3 

Ізюмської міської ради Харківської області 

  

            Відповідно до рішення 13 сесії Ізюмської міської ради 8 скликання   

від 28 липня 2021 року № 0422  «Про перепрофілювання (зміну типів) та 

зміну назви закладів загальної середньої освіти Ізюмської міської ради», 

наказу Управління освіти Ізюмської міської ради від 16.08.2021 № 259 «Про 

затвердження Статутів закладів загальної середньої освіти Ізюмської міської 

ради в новій редакції» 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Перейменувати Ізюмську гімназію №3 Ізюмської міської ради Харківської 

області  з 19.08.2021 (ЄДРПОУ 22664386)  на: 

повна назва закладу українською мовою - Ізюмський ліцей №3 Ізюмської 

міської ради; 

скорочена назва українською мовою - Ізюмський ліцей №3. 

2.Заступнику директора з НВР Ярославі СВИРИДОВІЙ: 

2.1.Довести  до всіх учасників освітнього процесу інформацію про зміну 

назви закладу. 

                                                                                               До 01.09.2021 

2.2.Розробити та подати на затвердження директору ліцею проект наказу по 

закладу «Про єдиний орфографічний режим», з урахуванням змін, зазначених 

у п.1 цього наказу. 

                                                                                               До 01.09.2021 

3.Заступнику директора з ГР Тетяні КОСУХІНІЙ провести заміну старих 

печаток, штампу та вивіски на будівлі закладу на нові, з урахуванням змін у 

назві закладу. 

                                                                                                  До 01.09.2021 

4.Секретарю-друкарці Ользі КОНЄВІЙ: 

4.1.Оприлюднити даний наказ на сайті закладу. 

                                                                                                  До 01.09.2021 

4.2. Внести записи до трудових книжок працівників Ізюмського ліцею №3 

про зміну назви   відповідно до Інструкції про ведення трудових книжок. 

                                                                                                  До 01.09.2021 



5.Працівникам Ізюмського ліцею №3 відповідно до своїх посадових 

обов’язків провести зміни у підписах титульних сторінок та назвах  усієї 

ділової документації. 

                                                                                                  До 01.09.2021 

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Ізюмського ліцею №3   оригінал підписано    Ю.ОЛЬХОВСЬКА 

 

З наказом від 19.08.2021 № 138 «Про зміну назви Ізюмської гімназії №3 

Ізюмської міської ради Харківської області» ознайомлені: 

 

                                                                        Я.СВИРИДОВА 

                                                                        Т.КОСУХІНА 

                                                                        О.КОНЄВА 


